במסגרת ספר איכות החלב מצויה האמנה ליחס נאות לבעלי חיים של יצרני

החלב של שטראוס, אשר כל אחד ואחד מיצרני החלב שעמם אנו מתקשרים

לצורך רכישת חלב מחויב, בחתימת ידו, לקבל על עצמו את תנאיה ולעמוד בה,

כתנאי להתקשרות העסקית עם שטראוס.

תמצית התחייבויות יצרני החלב מתוך האמנה ליחס נאות
לבעלי חיים:

• לפעול בהתאם לחוק צער בעלי החיים )תשנ"ד 1994( שמהותו: "לא יענה

אדם בעל חיים, לא יתאכזר, לא יתעלל בו בדרך כלשהי..." )סעיף 2א(.

• להעניק יחס נאות, למנוע סבל מיותר ולפעול לרווחת הפרות והעגלות לכל

אורך הגידול, האחזקה, הטיפולים, החליבה ובהובלתן ממקום למקום.

• גידול יונקים ועגלות ייעשה בתנאים נאותים במקום נקי ומאוורר.